
Dotyczy Decyzji Prorektora UJ ds. Collegium Medicum z dnia 26 marca 2021 w sprawie: zajęć 

praktycznych dla studentów w szpitalach Małopolski 

Zaliczenie w poczet zajęć programowych wolontariatu zrealizowanego przez studentów kierunku 

analityka medyczna lub farmacja odbywa się w oparciu o podane poniżej zasady. 

1. W przypadku studentów kierunku analityka medyczna o zaliczenie wolontariatu mogą ubiegać się 

wyłącznie studenci III lub IV roku. Wolontariat może być zaliczony wyłącznie na poczet zajęć w 

ramach przedmiotu Praktyka zawodowa w medycznym laboratorium diagnostycznym. 

a. Student III roku może uzyskać zaliczenie nie więcej niż 40 godzin w ramach ww. 

przedmiotu, pod warunkiem zrealizowania wolontariatu w laboratorium 

Mikrobiologicznym.  

b. Student IV roku może uzyskać zaliczenie nie więcej niż 24 godzin w ramach ww. 

przedmiotu, pod warunkiem zrealizowania wolontariatu w laboratorium Chemii Klinicznej.  

2. W przypadku studentów kierunku farmacja o zaliczenie wolontariatu mogą ubiegać się wyłącznie 

studenci IV roku. Wolontariat może być zaliczony wyłącznie na poczet zajęć w ramach przedmiotu 

Miesięczna praktyka w aptece szpitalnej lub zakładzie przemysłowym w okresie wakacji. Student 

IV roku może uzyskać zaliczenie nie więcej niż 40 godzin w ramach ww. przedmiotu, pod 

warunkiem zrealizowania wolontariatu w aptece szpitalnej.  

3. W przypadku mniejszego wymiaru wolontariatu odbytego we wskazanych jednostkach zaliczana 

będzie proporcjonalnie mniejsza ilość godzin dydaktycznych.  

4. Student po zakwalifikowaniu na wolontariat zobowiązany jest przekazać do Dziekanatu mailem 

informację zawierającą uzgodnione z dyrekcją szpitala miejsce odbywania wolontariatu i datę jego 

rozpoczęcia. 

5. W celu uzyskania zaliczenia godzin przepracowanych w ramach wolontariatu w poczet godzin ww. 

przedmiotów student zobowiązany jest dostarczyć do Dziekanatu zaświadczenie zawierające 

informację o rzeczywiście przepracowanej w ramach wolontariatu liczbie godzin podpisane przez 

kierownika laboratorium diagnostycznego (dotyczy analityki medycznej) lub kierownika apteki 

szpitalnej (dotyczy farmacji). Zaświadczenie powinno być doręczone najpóźniej  7 dni 

po ukończeniu wolontariatu, jednak nie później niż  24.05.21. 
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